

Uczestnicy postępowania

OA.243.2.2018.JS

dotyczy: usługi wypłaty świadczeń pieniężnych ze środków publicznych w formie gotówkowej klientom Powiatowego Urzędu Pracy w Elku, na terenie powiatu elckiego.

W odpowiedzi na złożone pytania Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie 1

Wykonawca wnioskuję o uszczegółowienie zapisów dotyczących wynagrodzenia za realizację usługi poprzez modyfikację i rozszerzenie w istotnych postanowieniach umowy w § 2 zapisów:

1. Za wykonaną usługę Wykonawcy przysługuje prowizja od wartości wypłaconych świadczeń pieniężnych w wysokości % (ilość wypłat razy wartość świadczenia)
2. Zleceniobiorca zobowiązuje się do wystawiania Faktury VAT na adres siedziby Zleceniodawcy.
3. Na Fakturze VAT zostaną zamieszczone następujące dane:
Nabywca Faktury VAT:
.....
Odbiorca Faktury VAT:
.....
4. Płatność za dany miesiąc dokonywana będzie na podstawie wystawionej faktury VAT, w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania. Za dzień zapłaty uważa się datę uznania rachunku bankowego wskazanego przez Zleceniobiorcę na Fakturze VAT.
5. W przypadku niedotrzymania terminu Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy odsetki za opóźnienie w wysokości odsetek ustawowych.
7. Świadczenie usług, o których mowa w § 7 umowy, zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt. 40 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz. U. nr 177 z 2011r. poz. 1054) na dzień zawarcia umowy jest zwolnione z podatku od towarów i usług. Jeżeli w trakcie obowiązywania Umowy nastąpi zmiana w zakresie podatku od towarów i usług Zleceniodawca zobowiązuje się do uiszczenia opłaty powiększonej o podatek od towarów i usług według obowiązującej stawki.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 2

Zamawiający wskazał w §1 punkt 1 - wypłata świadczeń ma się odbywać według terminarza na terenie powiatu Elckiego, na terenie miasta Elk oraz w : Kalinowie, Prostkach, Starych Juchach(w miejscowościach tych są Filie UP Elk)

W związku z powyższym Wykonawca prosi o doprecyzowanie zapisu:

Czy w rozliczeniach uwzględniamy tylko UP Elk(rozliczenie oraz faktura dla zamawiającego)?, czy miejscowości w których odbywać będą się wypłaty?

Odpowiedź

Wykonawca w rozliczeniach miesięcznych winien uwzględnić wszystkie miejsca wypłat.

Pytanie 3

Zamawiający w §5 punkt 2 wskazuje, że:

„...2. rozliczenie i zwrot niezrealizowanych środków ma następować po 3 dniach roboczych od ostatniego terminu wypłat na konto z którego zostały przekazane (do zrealizowania). W związku z powyższym Wykonawca pyta czy to będzie jedno konto? czy więcej kont w zależności od rodzaju świadczeń przekazywanych do wypłaty?

Odpowiedź

W zależności od rodzaju wypłacanych świadczeń mogą być różne rachunki bankowe.

Pytanie 4

1. Wykonawca wnosi o **dodanie** we wzorze umowy w § 7 ust. 11:

„11. RODO - Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (RODO)

(**ww. przepis obowiązuje od 25 maja 2018 r.**),umowa jest do 2022 r. wchodzi więc w RODO. Zamawiający, jako powierzający powinien wstawić w par. 7 umowy - dodatkową podstawę prawną powierzenia danych osobowych (RODO).

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany.

Pytanie 5

2. Wykonawca wnosi o **wykreślenie**, w Istotnych Postanowieniach Umowy w § 8 zapisu:

*„Wykonawca odpowiada materialnie wobec Zamawiającego za rzetelność wypłat i ich zgodność z dostarczonymi listami wypłat. **Za niewykonanie umowy w zakresie paragrafów 1,4, 5 Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę kare pieniężną w wysokości 1 000,00 zł... „***

Uzasadnienie:

Zamawiający nie może karać Wykonawcy za zapis wskazany w § 4 ust. 1, ponieważ kolejny zapis wskazany w § 4 ust. 7 daje możliwość Zamawiającemu nałożenia kary na Wykonawcę.

Zdaniem Wykonawcy te zapisy stwarzają przesłankę do nałożenia kary i nieuzasadnionego wzbogacenia się.

Związku z powyższym Wykonawca zwraca uwagę, że takie zapisy reguluje w umowie § 10 i 11.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 6

Wykonawca wnioskuje, aby Zamawiający zmodyfikował w § 4 ust. 1 zapis na:

1. „ ...Wyplata świadczeń odbywać się będzie na podstawie list sporządzonych przez Urząd, zgodnie z rocznym terminarzem wypłat opracowanym i uzgodnionym przez Zamawiającego z Wykonawcą.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy w Ełku

Dariusz Kuprewicz